
                  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                        «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 31 декабря 2019 г. № 450 

Об       определении     жилого  дома,
соответствующего               средним 
условиям,   ценам и тарифам        на
территории Глинковского сельского 
поселения        Глинковского района
Смоленской области
        
        Руководствуясь статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации для
установления  регионального  стандарта  стоимости  жилищно-коммунальных  услуг,
применяемого при расчете субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг
       Администрация   муниципального  образования  «Глинковский  район»
Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

       1.Установить жилой многоквартирный дом, соответствующий средним условиям
на территории Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской
области
       А) уровень благоустройства дома:
       - подключен к централизованной  системе водоснабжения с ванной и системой
канализации;
       - не оборудован лифтом и мусоропроводом;
       - благоустройство придомовой территории не оказывается;
       - имеется электроснабжение и газоснабжение (природный газ).
       Б) конструктивные и технические параметры дома:
       -одноэтажный многоквартирный дом, брусчатый, обложенный кирпичом, кровля
асбесто-цементная, износ дома более 40%.
       2.Установить индивидуальный жилой дом, соответствующий средним условиям
на территории  Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской
области
        А) уровень благоустройства дома:
        - не подключен к централизованной  системе водоснабжения, водоснабжение от
уличной водоразборной колонки;
        - благоустройство придомовой территории не оказывается;
        - имеется электроснабжение и газоснабжение (газ балонный), отопление печное.



        Б) конструктивные и технические параметры дома:
       -одноэтажный  дом,  брусчатый,  обложенный  кирпичом,  кровля  асбесто-
цементная, износ дома более 50%.
        3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального
образования  «Глинковский район» Смоленской области от 10.11.2014 № 379 «Об
определении жилого дома, соответствующего средним условиям, ценам и тарифам
на территории Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской
области».
       4.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
       5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации (Супрунов
В.Н.).

Глава муниципального образования 
«Глинковский район»Смоленской области                                  М.З. Калмыков    


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

